
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PENKIŲ BANDOMŲJŲ CENTRINĖS VALDŽIOS VIEŠŲJŲ PASTATŲ, 

KURIUOSE BUS ĮGYVENDINAMI ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMO 

DIDINIMO PROJEKTAI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2014 m. gegužės 19 d. Nr.1-118 
Vilnius 

 
 

Įgyvendindamas 2012 m. spalio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 
2012/27/ES, dėl energijos vartojimo efektyvumo, kuria iš dalies keičiamos direktyvos 
2009/125/EB ir 2010/30/ES bei kuria panaikinamos direktyvos 2004/8/EB ir 2006/32/EB, 5 

straipsnio nuostatas, vykdydamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. balandžio 16 d. 
pasitarimo protokolo Nr. 21 sprendimą Nr. 4 „Dėl Vyriausybės 2013 m. gruodžio 2 d. pasitarimo 

sprendimo (protokolas Nr.71, 7 klausimas) pakeitimo“ ir atsižvelgdamas į Komisijos energijos 
vartojimo efektyvumo klausimams koordinuoti, sudarytos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2013 m. lapkričio 20 d. nutarimu Nr. 1079 „Dėl komisijos energijos vartojimo efektyvumo 

klausimams koordinuoti sudarymo“, sprendimą, įformintą 2014 m. balandžio 24 d. protokolu Nr. 
LV-140, 

T v i r t i n u penkių bandomųjų centrinės valdžios viešųjų pastatų, kuriuose bus 

įgyvendinami energijos vartojimo efektyvumo didinimo projektai, sąrašą (pridedama). 
 

 
 
Energetikos ministras        Jaroslav Neverovič 

  



2 

 

PATVIRTINTA  
Lietuvos Respublikos energetikos ministro  
2014 m. gegužės 19 d. įsakymu Nr.1-118  

 

PENKIŲ BANDOMŲJŲ CENTRINĖS VALDŽIOS VIEŠŲJŲ PASTATŲ, KURIUOSE 

BUS ĮGYVENDINAMI ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMO DIDINIMO 

PROJEKTAI, SĄRAŠAS 

 

 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos pastatas (Adresas - Gedimino pr. 11, 

Vilnius); 
2. Šiaulių aps. VPK, Pakruojo rajono policijos komisariato pastatas (Adresas - Vytauto 

Didžiojo g.15, Pakruojis); 

3. Panevėžio aps. VPK, Rokiškio rajono policijos komisariato pastatas, (Adresas - Pramonės 
g. 9, Rokiškis); 

4. Kauno aps. VPK, Kaišiadorių rajono policijos komisariato pastatas, (Adresas - Algirdo 
g.16, Kaišiadorys); 

5. Lietuvos nacionalinis dramos teatras (Adresas - Gedimino pr. 4, Vilnius). 

 
 

___________________ 


